B1814-3.0 de  HBM: public
M6
Abmessungen (in mm)
Stecker
(siehe Angaben Seite  3)
Anschlusskabel
(siehe Angaben Seite 3)
M6

(Konstruktion durch Kunden)
B1814-3.0 de  HBM: public 5 HBM
Bestellbezeichnungen
PW15AH… (Nichtrostender Stahl, hermetisch dicht)
Typ PW15AH PW15AHY
Genauigkeitsklasse C3-MR (OIML) (Multi Range) C3-MR (OIML)
Bemerkung Kabellänge 3 m (6-Leiter)
Nennlast Bestell-Nr.
10 kg
20 kg
50 kg
100 kg
1-PW15AHC3/10KG-1
1-PW15AHC3/20KG-1
1-PW15AHC3/50KG-1
1-PW15AHC3/100KG-1
1-PW15AHY/10KG-1
1-PW15AHY/20KG-1
1-PW15AHY/50KG-1
K-PW15AH-... (Nichtrostender Stahl, hermetisch dicht), optionale Ausführungen
Bestell-Nr.
K-PW15AH
Code Option 1: Mechanische Ausführung
N Standard
Code Option 2: Genauigkeitsklasse
MR C3-MR (OIML)
Code Option 3: Nennlast
10 10 kg
20 20 kg
50 50 kg
100 100 kg
Code Option 4: Explosionsschutz
N Kein Explosionssschutz
AI1/21 IECEx+ATEX Zone 1/21 + FM, eigensicher II2G Ex ia IIC T6/T4 Gb / II2D Ex ia IIIC
T125°C Db
AI2/21 IECEx+ATEX Zone 2/21, nicht eigensicher II3G Ex nA IIC T6/T4 Gc / II2D Ex tb
IIIC T125°C Db
Code Option 5: Kabellänge
3 3 m
6 6 m
Code Option 6: Sonstiges
N ohne
A 2mV/V ±0,1% / 410 Ohm ±0,2 Ohm
(Abgeglichener Ausgang, zur Parallelschaltung geeignet
Code Option 7
N Standard
K-PW15AH - N - M R - - - - -
B1814-3.0 de  HBM: publicHBM 6measure and predict with confidence
Hottinger Baldwin Messtechnik GmbH